2

	1
	2
	3
	4
	5

\
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в Перечень муниципальных программ города Ставрополя, принимаемых к разработке в 2022 году, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 10.06.2022 № 1230

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя               от 26.08.2019 № 2382 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных программ города Ставрополя, принимаемых к разработке в 2022 году, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 10.06.2022 № 1230 «О Перечне муниципальных программ города Ставрополя, принимаемых к разработке                  в 2022 году», изменение, дополнив в графе 5 строки 12 таблицы словами «администрация Октябрьского района города Ставрополя».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава города Ставрополя
	И.И. Ульянченко

	[bookmark: SIGNERSTAMP1]Штамп ЭП